МУ« Отдел образования Курчалоевского района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С.АХМАТ-ЮРТ ИМЕНИ МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА»
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СШ№3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова»

МУ «Курчалойн к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукъмат

«АЙДАМИРОВ М.З. Ц1АРАХ ЙОЛУ АХМАТ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ШКОЛА»

КУРШЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН
(МБЮХЬ «Айдамиров М.З. ц1арах йолу Ахмат-Юьртара №3 йолу ЮШ»)

ПРИКАЗ

«  06  »  02   2023г. с. Ахмат-Юрт № 14-од

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1
Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"»,
в целях приведения ООП МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова» в
соответствие с ФОП, приказываю:

1. Утвердить:
1.1  дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ (приложение № 1).
1.2  локальные акты, приведенные в соответствие с ФООП, ФАООП.

2. Заместителю директора по УВР Умаровой М.М.  ознакомить с дорожной
картой по разработке ООП на основе федеральных образовательных программ
участников образовательных отношений.

3. Заместителю директора по ИКТ Дудуеву Р.Л. опубликовать
настоящий приказ на сайте МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова»
и разместить на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Кастоева И.И. Директор

		2023-04-12T10:44:38+0300
	Кастоева Иман Исаевна